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66.
Obwieszczenie M inisterstwa skar­

bu z dnia l i .  marca 1906,
dotyczące utw orzenia  pow iatowych dyrekcyi skarbu  

w  Libercu i Krdlow ym  Hradcu w  Czechach.

Na zasadzie Najwyższego postanowienia z dnia 
13. stycznia 1906 utworzone zostają w okręgu 
praskiej krajowej dyrekcyi skarbu dwie nowe powia­
towe dyrekeye skarbu z siedzibą w Libercu i Królo- 
wym Hradcu, z których pierwsza obejmować będzie 
powiaty podatkowe: Gablonz (Jabłoniec). Tann-
wald. Liberzec, Kratzau, Friedland, Deutsch-Gabel, 
Zwickau, Rumburg, W arnsdorf, Heinspach i Szluk- 
nów, królowo-hradecka zaś powiaty podatkowe: 
Nachod, Czeskie Skalice, Nowe Miasto nad Metują, 
Opoczno, Królowydwór, Jaromierz, Horzycę, Kró- 
lowy Ilradec, Nechanice, Rychnów, Adlerkosteletz, 
Żamberk, Rokitnice i Grulich.

Czynności urzędowe obu tych powiatowych 
dyrekcyi skarbu rozpocząćgśię mają dnia 1. kwietnia 
1906.

Od tej samej chwili wymienione powyżei po­
wiaty podatkowe, przydzielone do powiatowej dy­
rekcyi skarbu w Libercu, wyłączone zostaną z okręgu

litomierzyckiej powiatowej dyrekcyi skarbu, a po­
wiaty podatkowe, przydzielone do królowo-hrade- 
ckiej powiatowej dyrekcyi skarbu, z okręgu ehru- 
dimskiej dyrekcyi.

Kosel włr.

6 7 .
Rozporządzenie M inisterstwa spra­
wiedliwości z dnia 12. marca 1906,
dotyczące p rzydzie len ia  gminy Bodzowa w raz  
z obszarem  dw orskim  do okręgu podgórskiego  

sądu pow iatowego w G alicyi.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1868, 
Dz. u. p. Nr. 59, wyłącza się gminę Bodzów wraz 
z obszarem dworskim z okręgu sądu powiatowego 
skawińskiego i przydziela się ją  do okręgu sądu po­
wiatowego podgórskiego.

Rozporządzenie to nabędzie mocy obow:ązują- 
cej dnia 1. lipca 1906.

Klein wir.
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6 8 .
Rozporządzenie M inisterstwa wy­
znań i oświaty M inisterstwa 

skarbu z dnia 12. marca L906,
dotyczące uregulow ania  poborów substytucyjnych  
na grecko-oryentalnym  w ydziale  teologicznym  

w  Zadarze .

Stosownie do §11 4  ustawy z dnia 26. sty­
cznia 1902, Dz. ii. p. Nr. 24, dotyczącej poborow 
i emerytury systemizowanych nauczycieli grecko- 
oryentahiego wydziału teologicznego w Zadarze, 
rozporządza się, co następuje:

Do remuneracyi za zastępstwo w udzielaniu 
nauki na katedrach zwyczajnych wspomnianego po­
wyżej wydziału teologicznego stosowane bytï m ają 
w analogiczny spąsób przepisy normy substytucyjnej 
z dnia 3. lipca 1839, Zb. ust. poi. tom 67, str. 96 
i nąst., a przy asygnowamu dotyczących należytośęi 
postępować należy według postanowień rozporzą­
dzenia ministęryalnegp z dnia czerwca 1892, 
1. 7036 (Dziennik rozporządzeń .Min. ośw. Nr. 30).

60 .
Obwieszczenie M inisterstwa skar­

bu z dnia 12. m arca 1906,
dotyczące zaprow adzenia  m niejszycn cech czystej 
zaw arto śc i d la naczyń złotych i srebrnych 1. stopnia  

czystej zaw artości.

Do .-«.echowania filigranowych naczyń złotych 
i srebrnych, tudzież medali ze złota i .srebra, zapro­
wadzone zostają, oprócz istniejących już cech czy­
stej zawartości, także dla stopnia Nr. 1 (t. zn. 
920  tysiącznych cffięści dla złota, a 950 tysiącznych 
części dla srebra) mniejsze cechy, których wymiar 
równać się będzie połowie wymiaru liniowego tych 
cech czystej zawartości, jakie przepisane zostały dla 
złota i srebra Nr. I reskryptem Ministerstwa skarbu 
z dnia 30. listopada 1866, Dz. u. p. Nr. 149 ^!. j. 
głowa Febusa Apollina z promieniami słonecznymi 
dla złota, a głowa Diany z półksiężycem dla srebra). 
Cechy te, które ani formą ani rysunkiem nie będą 
różniły sie od dawniejszych, weidą w użycie od 
I . maja I 906.

Kosel włr.
Kosel włr. Bienertli włr.


